UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB- KHCN

Tây Ninh, ngày  08  tháng  8  năm 2017

 THÔNG BÁO
V/v giao chỉ tiêu biên chế năm 2017

Căn cứ Quyết định số 40/2015/QĐ-UBND ngày 29/7/2015 của UBND tỉnh

Tây Ninh về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Khoa học và Công nghệ Tây Ninh;

Căn cứ Quyết định số 1819/QĐ-UBND ngày 07/7/2016 của UBND tỉnh Tây

Ninh về việc Phê duyệt đề án vị trí việc làm của Sở Khoa học và Công nghệ;

Căn cứ Quyết định số 1702/QĐ-UBND ngày 27/7/2017 của UBND tỉnh Tây

Ninh về việc giao biên chế công chức và số lượng người làm việc trong các đơn vị

sự nghiệp công lập năm 2017 đối với các sở, ngành và Ủy ban nhân dân các huyện,

thành phố trực thuộc tỉnh.

Căn cứ Thông báo số 1173/TB-SNV ngày 31/7/2017 của Sở Nội vụ tỉnh Tây

Ninh về việc giao chỉ tiêu biên chế năm 2017 của Sở Khoa học và Công nghệ.

Sở Khoa học và Công nghệ thông báo giao chỉ tiêu biên chế công chức, số lượng

người làm việc trong đơn vị sự nghiệp công lập năm 2017 của Sở như sau:

- Khối Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ: 26 biên chế công chức.

- Đơn vị trực thuộc Sở - Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng:

+ Biên chế công chức: 14

+ Số lượng người làm việc trong đơn vị sự nghiệp công lập: 10

Sở Khoa học và Công nghệ thông báo đến các phòng và đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Các phòng, đơn vị;

- Sở Nội vụ (b/c);

- Lưu: VT, TCCB.

		2017-08-08T01:45:32+0000
	huongptl@sokhcn.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature

		2017-08-08T02:46:08+0000
	ngontn@sokhcn.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature